ABRAF39 COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS: Com o 
item 01, descrito na relação da conclusão dos itens ganhos por fornecedor às fls. 152  
com seus respectivos preços e quantidades, que fazem parte integrante deste, 
perfazendo um valor total de R$ 45.417,84 (Quarenta e cinco mil,quatrocentos e 
dezessete reais e oitenta e quatro centavos) 

Paty do Alferes, 26 de novembrode 2008. 

Comissão Permanente de Licitação